
 
 

Edição eletrônica disponível no site www.pmvalente.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 
 

www.valente.ba.gov.br  
 Praça Getulio Vargas, 01 – Centro, Valente – Ba    |    Tel: 75 3263-2222|      • Gestor(a): Ubaldino Amaral de Oliveira 

2 

 

QUINTA -FEIRA 
14 DE ABRIL DE 2022 

ANO VI – EDIÇÃO N° 64 

 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 110/2022 – INEXIGIBILIDADE Nº 06-021/2022 – P. A. Nº 376/2022. 

 

OBJETO: Contratação de empresa Especializada para prestação de serviços de consultoria e assessoria técnica 

especializada em planejamento com ênfase na modernização da infraestrutura e dos serviços públicos, visando o 

desenvolvimento de projetos estruturantes do município, bem como acompanhamento da execução. Fundamentação 

Legal: Art. 25, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93. Contrato nº 110/2022. Empresa: VIVA INOVACAO 

TECNOLOGICA EIRELI, inscrita no CNPJ/MF nº 14.305.597/0001-97. Valor Global: R$ 68.817,60 (Sessenta e 

oito mil e oitocentos e dezessete reais e sessenta centavos). Data do contrato 01/04/2022. Vigência do contrato 

31/12/2022. 

 

 

Valente-Ba, 01 de abril de 2022. 

 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito. 
 


